

Bu yol ne zaman açılacak?

Merkezefendi Devlet Hastanesi yeni binasına taşınınca eski binalar yıkılmaya başlandı. Yıkım nedeniyle yolların ve araçların geçişine kapatılan yolun açılmaması ise Manisalıları çileden çıkardı.



EN İŞLEK YOLU MOLOZLAR KAPATTI

MANİSA Merkezefendi Devlet Hastanesi yaklaşık bir yıldır yeni binasında hizmet veriyor. Hastane yeni binaya taşınınca eski binalar da iş makineleri tarafından yıkıldı. Yıkım nedeniyle Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne İzmir Caddesi üzerinden giriş ancak Manisa Ağır ve Dış Sağlık Merkezi binasının olduğu kısımdan sağlanıyor.

AÇIL DURUMLARDA AÇILMASI ŞARTI

YOLUN ne zaman açılacağını, açılıp açılmayacağını merak eden vatandaşlar, bu konuda yetkilileri duyarlı olmaya çağırdı. Yolun araç ve yaya geçişine bir an önce açılmasını talep eden Manisalılar, acil durumlarda kapatılan yoldan hastaneye geçişin daha kolay olduğunu ve insan sağlığı açısından da yolun açılmasının şart olduğunu dile getirdi. **5'te**



06 Ağustos 2019 Salı

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

ÖMER KANDEMİR MANİSA FK'DA

MANİSA Futbol Kulübü dış transferde Altınordu'nun 1993 doğumlu kanat oyuncusu Ömer Kandemir'i renklerine bağladı. İmza töreninde açıklamalarda bulunan Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, "Ömer Kandemir'le 2 yıllık sözleşme imzaladık. Şampiyonluk yolunda bol alternatifli bir kadro kurduk" dedi. **8'te**



TFF 2. Lig Beyaz Grup takımlarından Manisa Futbol Kulübü, Altınordu'nun 1993 doğumlu kanat oyuncusu Ömer Kandemir'le 2 yıllık sözleşme imzaladı.

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte yol bakım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi'ne bağlı ekipler, Manisalılara hizmet için gece-gündüz özveriyle çalışıyor

HEDEF 300 KİLOMETRE



Kent Park'ın deresi kokmayacak

BAYRAM ÖNCESİ BİTİRMEYİ PLANLIYORUZ

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalıların daha temiz ve sağlıklı ortamlarda yaşayabilmeleri adına hizmetlerini sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete kazandırılan ve şehrin en gözde sosyal mekanlarından biri olan Atatürk Kent Park'ında geçtiğimiz günlerde başlatılan dere temizlik çalışması devam ediyor. **3'te**



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Ankara temalarının olumlu sonuçlanmasının ardından asfalt çalışmaları hız kazandı. Başkan Ergün'ün talimatları doğrultusunda Demirci, Gördes ve Selendi öncelikli olmak üzere 300 kilometre asfalt hedefleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi bu doğrultuda çalışmalarını gece gündüz demeden sürdürüyor.

DEMİRCİ, GÖRDES VE SELENDİ YOLLARINA KONFOR GELDİ

VATANDAŞLARIN konforlu ve güvenli bir ulaşım sağlayabilmesi amacıyla asfalt çalışmalarına büyük önem veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, mesai melhumu gözetmeksizin çalışıyor. Bu kapsamda daire başkanlığına bağlı ekipler Demirci, Gördes ve Selendi ilçelerinde temel çalışmalarını sürdürüyor, micir nakli gerçekleştiriyor. Çalışmaların büyük özveriyle devam ettiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün Ankara ziyaretinde aldığı kredi onayının ardından asfalt çalışmalarına hız verdik. Bu vesileyle Manisalı vatandaşlarımıza hizmet için özveriyle çalışan mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. **6'da**

Merkezefendi'ye obezite polikliniği

MERKEZEFENDİ Devlet Hastanesi'nde Obezite Polikliniği faaliyete başladı. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi, bir polikliniğe daha kavuştu. Hastanede obezite polikliniği de açıldı. **5'te**

Eski çöplükte yine yangın çıktı

10 ARAÇ VE 30 PERSONELLE MÜDAHALE ETTİ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından Uzunburun'da hayata geçirilen modern katı atık bertaraf tesisi ile birlikte faaliyetine son verilen ve elektrik üretimine başlanan merkez Şehzadeler ilçesine bağlı Turgut Özal Mahallesi'nde bulunan vahşi depolama sahasında henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında ve hızlı müdahalesiyle çok kısa sürede ve büyümeden söndürüldü. **5'te**

MHP'li Akçay'dan Ülkü Ocakları'na ziyaret



Manisa Ülkü Ocakları Başkanlığı görevine geçtiğimiz günlerde başlayan Nazmi Akçay, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay'ı ağırladı. Öte yandan Manisa Ülkü Ocakları Başkanlığına atanan Nazmi Akçay ve yönetimi Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti.

NAZMİ AKÇAY'A ZİYARET

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, geçtiğimiz günlerde Manisa Ülkü Ocakları İl Başkanlığı görevini alan Nazmi Akçay'a ziyarette bulundu. Ziyarette MHP İl Başkanı Ömer Baysal ve Ülkü Ocakları yöneticileri de hazır bulundu. Nazmi Akçay'a yeni görevinde başını diken Erkan Akçay, "Ülkü Ocaklarımızın yeni başkanı Nazmi kardeşimiz oldu. Daha önce grev yapan Mehmet Balaban kardeşimizden görevi devraldı. Bu bir bayrak yarışır. İnaniyorum ki Nazmi Akçay kardeşimiz de aldıkları bayrağı en üst noktaya taşımak için elinden geleni yapacaktır. Allah utandırmasın" dedi. **5'te**

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

İSTANBUL ARTIK 3 SAAT KADAR YAKIN
Çeme Kışpalan- Manisa derdim Karbon Bıyımı'na seyahatler kalktı. Yüz güncellenmiş şubeliğine deniz kıyısına gelmeye başladı. Geçen hafta Manisa'daydım. Pasajıma gittimce kadar Manisa'da kaldım. Dün Sığirci bahçesinde bir çay içip yazımı yazdım. Sonra Kışpalan'ın doğru yola çıktım. Kışpalan'dan Aydin Besen'i gördüm. Lafalık. Sonra masa gereşildi. Aydin 'Kışpalan' 3 saat. Haralimanma gülp bilenece derdi kaldım" dedi.

2'de



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

İSTANBUL ARTIK

3 SAAT KADAR YAKIN



zaman olarak (Havalimanına gitme gelme ve bekleme süresini düşünürsek) uçakla aynı zamanla İstanbul'da olunur. Ben açıkçası açılan İzmir-İstanbul otoyolu ile gurur duyuyorum. Memleketim kim bir çivi çakarsa



Çeşme-Kuşadası- Manisa derken Kurban Bayramı'na sayılı günler kaldı. Yaz günlerini abalıldığınca deniz kıyısında geçirmeye çalıştım. Geçen hafta Manisa'daydım. Pazartesi gününe kadar Manisa'da kaldım. Dün Söğütaltı kahvesinde bir çay içip yazımı yazdıktan sonra Kuşadası'na doğru yola çıkacaktım. Kadim dostum Aydın Besen'i gördüm. Lafladık. Sonra masa genişledi. Aydın 'Artık İstanbul 3 saat. Havalimanına gidip bekleme derdi kalmadı' dedi. Pazar günü İstanbul-Izmir otoyolunun açılışı vardı. Aydın Besen yollann kralıdır. Birlikte karayolu ile çok seyahat etmişizdir. 4 kez Almanya'ya gitmişizdir birlikte. 'Nereden nereye?' dedi Aydın. Eskiden İzmir'e 1,5 saatte giderken şimdi İstanbul 3 saat oldu. Bazılar pahalı diyor. Sanki zorla o yolu kullan diyorlar

millete. Pahalı gelen eski yoldan gider' dedi. 'Doğru söylüyorsun hacı bey' dedim. Hakikaten Aydın doğru söylüyor. İktidara yakın olmayabilirsiniz. Ama yapılanı takdir etmek lazım. Bazılarının Demirel, Özal zamanından gelir bu köprü yol takıntısı. Oraya köprü olmaz bu raya yol olmaz. Her şeyi onlar bilirler. Özal Çeşme otobanını yaparken yine aynı eleştiriler olmuştur. Bir kaşık suda fırtına kopardılar. 'Ne gerek vardı?' dediler. Şimdi geldiğimiz noktada Çeşme otobanı yetersiz kalıyor. Oğlum Gökhan Pazar günü Çeşme'den geri dönerken yolun tıkanmış olduğunu ifade etti bana.

Adeta Çeşme'ye Cuma gidiş, Pazar dönüş zülüm oluyor sürücülere. Göreceksiniz ileride bu İstanbul

Allah ondan razı olsun. Lafia peynir gemisi yürümüyor. Bunu görüyoruz. Bunun içi yapılan hizmete çamur atmayı bırakıp alışı tutmalıyız. Eğer yanlışlar varsa da bunu uygun bir dil ile söylemeliyiz. Bu ülke hepimizin. Kavga kültürü ile bir noktaya gelmeyeceğiz gayet açık.

EKONOMİ BOZUK OTELLER DOLU

Hafta sonu gazetelerin okurken gözümde çarpıt. Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy; 'Otelin çoğu dolu, 9 gün tatil ihtiyacı yok' demiş. Bence sonuna kadar haklı. Yılın nerdeyse yarısını tatil yaparak geçiriyoruz. Bana göre de Kurban Bay-



bul-Izmir otobanı da dolup taşacak. Bu ülkeye yapılan hizmet her zaman önemlidir. Fiyatı bazılarının pahalı gelebilir. Haklı da olabilirler. Ama 3 kişi İstanbul'a arabayla giderse hem fiyat olarak uygun kalır hem de

ram'ında tatilin uzamasının ülke ekonomisine faydası yok. Ben bu açıklamanın bir başka boyutuna takıldım. Ekonomi bozuk. Esnaf kan ağlıyor.

Manisa'da çarşıda çoğu dükkan boş. Ya kapatıyor ya devrediyor. Bunların hepsine katılıyorum. Ama bu otellere gidenler kim? Hangi tatil beidesine gid-

derseniz gidin insan yığılı. Otobanlar yetersiz kalıyor tatilciler için. Bu iş nasıl oluyor anlamıyorum. Ekonomi bozursa bu insanlar bu parayı nasıl buluyorlar?



Çöplükteki yangın kısa sürede söndürüldü

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından Üzümburun'da hayata geçirilen modern katı atık bertaraf tesisi ile birlikte faaliyete son verilen ve elektrik üreti-

mine başlanan merkez Şehzadeler ilçesine bağlı Turgut Özal Mahallesi'nde bulunan vahşi depolama sahasında henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan

yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında ve hızlı müdahalesiyle çok kısa sürede ve büyümeden söndürüldü.
Manisa merkez Şehzadeler

ilçesi sınırlarında bulunan Turgut Özal Mahallesi'ndeki eski çöplük alanında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Yangın ihbarını alır almaz hızla olay yerine giden Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, çıkan yangına 10 araç ve 30 personelle müdahale etti. Rüzgarlı havaya rağmen yangını büyümeden kontrol altına alan itfaiye ekipleri, oldukça kısa bir sürede çıkan yangının söndürülmesini sağladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün



Aksoy, özveriyle çalışan ve yangını çok kısa sürede kontrol altına alan itfaiye personellerine teşekkür etti. **Haber Merkezi**

İLÇEMİZ OKULLARINDA ÖĞRENİM GÖREN ÖZEL EĞİTİM ALT SINIF ÖĞRENCİLERİNİN İKAMET ADRESLERİNDE ÖĞRETİM GÖRDÜKLERİ OKULLARA 181 İŞ GÜNÜ SÜREYLE (09/09/2019-19/06/2020) 15 ARAÇ (ŞOFÖRÜ) İLE 15 REHBER PERSONEL EŞLİĞİNDE TAŞIMA İŞİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

İlçemiz Okullarında öğrenim gören özel eğitim alt sınıf öğrencilerinin ikamet adreslerinden öğretim gördükleri okullara 181 iş günü süreyle (09/09/2019-19/06/2020) 15 Araç (Şoförü) ile 15 Rehber Personel eşliğinde taşıma işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/377506
1-İdarenin
a) Adresi : Şehitler Mahallesi Şehitler Caddesi No:19/A 45010 ŞEHZADELER /MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362310102 - 2362310106
c) Elektronik Posta Adresi : sehzedeler45@meh.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : İlçemiz Okullarında öğrenim gören özel eğitim alt sınıf öğrencilerinin ikamet adreslerinden öğretim gördükleri okullara 181 iş günü süreyle (09/09/2019-19/06/2020) 15 Araç (Şoförü) ile 15 Rehber Personel eşliğinde taşıma işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : 12 Taşıma Merkezi Eğitim Kurumu
c) Süresi : İşe başlama tarihi 09.09.2019, işin bitiş tarihi 19.06.2020

3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Şehitler Mahallesi Şehitler Caddesi No:19 Şehzadeler
b) Tarihi ve saati : 29.08.2019 - 15:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru bir yıl için kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 4.4.1.

HER TÜRLÜ PERONEL VE ÖĞRENCİ TAŞIMACILIĞI İŞİ
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekçiler katılabilir.
7. İhale dokümanının görülmesi:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekçiler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekçiyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekçiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **181 (yüz seksen bir)** takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
14. Diğer hususlar:
İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

20 dönüm tarım arazisi küle döndü



MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde çıkan yangında zeytin ve meyve ağaçlarının olduğu 20 dönümlük alan küle döndü. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde meydana gelen arazi yangını rüzgarla etkisiyle büyüyerek yaklaşık 20 dönümlük makilik ve

zeytinlik araziyi küle döndürdü. İrılmaz Mahallesi yakınlarında meydana gelen yangına Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu İtfaiye Amirliği ile Turgutlu İlçe Orman Müdürlüğüne ait arazözler müdahale etti. Rüzgarın etkisiyle kontrol zorlaşan yangın 20 dönümlük araziyi küle çevirdikten sonra kontrol altına alınabildi. 300 zeytin ağacı ve meyve ağacının küle döndüğü arazi yangınında ekipier soğutma çalışması yaptı. İHA

Ev yangınında faciadan dönüldü

MANİSA'NIN Yunuserra ilçesinde 7 katlı apartmanın 3. katındaki bir dairede yangın çıkarken, yangın çıkarken, yangında dumandan etkilenen 3'ü çocuk 5 kişi hastaneye kaldırıldı. Yangın Manisa'nın Yunuserra ilçesi Güzel-yurt Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 7 katlı bir apartmanın 3. katında henüz belirlenemeyen bir sebeple yangın çıktı. Mutfak bölümünde başlayan



yangın kısa sürede evin tamamını sardı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangına müdahale eden ekipler yanan dairede mahsur kalan 3'ü bebek 5 kişiyi de kurtardı. Çevrede geniş güvenlik önlemleri alınırken yangında dumandan etkilenen Gürkan Yazgan (48), Feyza Gülnar (23) ve 3 çocuk hastaneye kaldırıldı. Yangın, itfaiye ekiplerinin 1 saatlik çalışmasıyla kontrol altına alındı. Yangının çıkış nedeni için çalışma başlatılırken, daire kullanılmaz hale geldi. İHA

Hatalı çıkış kazaya neden oldu

MANİSA'DA iki otomobilin kaşığı trafik kazasında 3'ü çocuk 7 kişi yaralandı. Kazaya, saat 21.00 sıralarında Yunuserra ilçesi Tarzan Bulvarı üzerinde meydana geldi. Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde seyir halindeki Gültekin A. (39) idaresindeki 34 DD 5779 plakalı otomobil, Tarzan Bulvarı üzerinden

Mehmet Akif Ersoy Caddesi'ne çıkarak Ali G.(33) yönetimindeki 35 DHP 08 plakalı otomobile çarpıştı. Her iki araç çarpışmanın etkisiyle savrulurak kaldırıma çıkarak durabildi. Kaza yerine çok sayıda ambulans ve polis ekibi sevk edildi. Her iki araçta bulunan 3'ü çocuk, 34 DD 5779 plakalı araçın

sürücüsü Gültekin A. oimak üzere kimseden henüz tespit edilmeyen toplam 7 kişi yaralandı. Yaralıları, kaza yerindeki ilk müdahalenin ardından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Eğitim ve Araştırma Hastanesine İhaledeki özel bir hastanede tedavi altına alındı. Kaza nedeniyle uzun süre tek terkin sağlanan trafik akışı araçların çekilmesiyle normal seyrine döndü. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. İHA

Süt toplama aracı otomobile çarptı: 4 yaralı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde süt toplama aracı ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı. Kaza, saat 16.30 sıralarında Kula'ya bağlı Eröğlü Mahallesi giriş civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Eşme istikametinden Kula istikametine seyir halinde olan Urungü Ö. (49) idaresindeki 35 ABH 478 plakalı otomobil, aynı yönde seyreden ve yolun sağ tarafında bulunan tarla yoluna dönmek isteyen Süleyman K. idaresindeki

45 RA 5342 plakalı süt toplama aracının, ani manevra yapması sonucu çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kontrolden çıkan Urungü Ö. idaresindeki otomobil bir süre ilerledikten sonra yaklaşık 15 metre yükseklikten tıklarlar atarak şarampole devrildi. Kazayı görenlerin haber vermesiyle olay yerine 112 acil servis ve jandarma ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralıları, ambulanslarla Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kaza dolayısıyla şarampole devrilen 35 ABH 478

plakalı otomobil sürücüsü Urungü Ö. ve araç içerisinde bulunan Leyla Belgin Ö. (48), Zeynep Su Ö. (21) ve Duru Ö. (15) yaralanırken, süt toplama aracının sürücüsü Süleyman K. kazayı yara almadan atlattı. Yaralıların Leyla Belgin Ö., Kula Devlet Hastanesi'nde yapılan ilk tedavilerinin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edilirken, diğer yaralıları Kula Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. Jandarma ekipleri, kazayla ilgili soruşturma başlattı. İHA

CHP Grup Başkanvekili Özel, yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Bursa Şehir Hastanesi ve İstanbul-İzmir Otoyolu Ortak Açılış Töreni'nde KÖİ projeleri ile ilgili açıklamalarına tepki gösterdi

CHP'li Özel'den Cumhurbaşkanı'na eleştiri

BURHAN AKDEMİR

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Bursa Şehir Hastanesi ve İstanbul-İzmir Otoyolu Ortak Açılış Töreni'nde KÖİ projeleri ile ilgili açıklamalarına tepki gösterdi. Söz konusu projelerle ilgili millete yalın konuştuğunu belirten Özel, "Erdoğan'ın, Pazar günü İstanbul-İzmir Otoyolu'nun açılışında söylediği 'Devletin cebinden bir kuruş çıkmıyor' sözlerine takılan Özel 'kamu özel işbirliği' (KÖİ) projelerindeki garantiler ve kiralama nedeniyile 2017-2021 döneminde bütçeden yapılacak ödemelerin 60 Milyar TL'ye dayandığını iddia etti. Özel, 'Milletin cebinden bütçe değil 60 milyar TL, eski parayla 60 Katrilyon lira çıkarıyor. Bu bütçenin görünür yüzü, 10-25 yıllık garantiler dikkate alındığında fatura daha da katlanacaktır. Erdoğan, KÖİ projelerindeki gerçek dışı açıklamaları nedeniyle milletten af dilemedi' dedi.

MİLLETİN CEBİNDEN ALIP MÜTEAHHİTLERE AKTARİYOR

CHP Grup Başkanvekili Özel, yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Bursa Şehir Hastanesi ve

İstanbul-İzmir Otoyolu Ortak Açılış Töreni'nde KÖİ projeleri ile ilgili açıklamalarına tepki gösterdi. Söz konusu projelerle ilgili millete yalın konuştuğunu belirten Özel, "Erdoğan'ın, Pazar günü İstanbul-İzmir Otoyolu'nun açılışında söylediği 'Devletin cebinden bir kuruş çıkmıyor' sözlerine takılan

Özel 'kamu özel işbirliği' (KÖİ) projelerindeki garantiler ve kiralama nedeniyile 2017-2021 döneminde bütçeden yapılacak ödemelerin 60 Milyar TL'ye dayandığını iddia etti. Özel, 'Milletin cebinden bütçe değil 60 milyar TL, eski parayla 60 Katrilyon lira çıkarıyor. Bu bütçenin görünür yüzü, 10-25 yıllık garantiler dikkate alındığında fatura daha da katlanacaktır. Erdoğan, KÖİ projelerindeki gerçek dışı açıklamaları nedeniyle milletten af dilemedi' dedi.

yar 530 milyon TL'dir. 2019, 2020 ve 2021 ödenekleri dikkate alındığında ulaşılabilir projeler için milletten cebinden çıkacak para 21,1 milyar TL'dir" ifadelerini kullandı.

YAP-İŞLET-DEVRET DEĞİL YAP-KİRALA DEVRET

Şehir hastaneleri projelerinin kiralama ve hizmet bedelinin bütçeye yükünün daha ağır olduğunu kaydeden Özel, "Erdoğan Şehir Hastanelerinin yapım modelini de yanlış biliyor. Bunlar yap-işlet-devret değil yap-kirala-devret modelidir. Şehir hastaneleri olarak bilinen ve Yap-Kirala-Devret yöntemiyle yaptırılan hastaneler için 2019 yılı bütçesinden kira bedeli olarak 3 Milyar 680 Milyon TL, hizmet bedeli olarak 2 milyar 470 milyon TL olmak üzere 6 milyar 150 milyon TL ödenecek. 2020 yılı için kira bedeli 7 milyar 750 milyon TL, hizmet alım bedeli 6 milyar 500 milyon TL olmak üzere 14 milyar 75 milyon TL, 2021 yılı için ise kira bedeli 9 milyar 290 milyon TL, hizmet alım bedeli 7 milyar 670 milyon TL olmak üzere 16 milyar 960 milyon TL ödenmesi öngörülmüyor. Bu tutarı hasta olan olmayan tüm milletimiz ödeyecek" dedi.

YEDEK AKÇE BİLE MÜTEAHHİTE TRANSFER

Özel, şunları kaydetti: "KÖİ projeleri için yapılacak ödemeler için bütçede 'hane halkına transfer' kalemi seçilmiştir. Bu başlı başına ayrılanacak bir tutumdur ancak AKP açısından şaşılacak bir durum değildir. Çünkü bu projelerin hiçbir aşamasında şeffaflık yoktur. İhalelerde şeffaflık yoktur. İhaleleri alan hep aynı firmalardır, ihale koşulları, ihalelerden sonra hem de birçok kez yandaş müteahhitler lehine değiştirilmiştir. Bu projeler için kullanılan kredilerin büyük bölümünde devletin kefil yapıldığı da unutulmamalı-

dır. Merkez Bankası'ndan alınan yedek akçe bile bu projeler için müteahhitlere

aktarılmıştır. Ayrıca ulaşım projeleri milletimiz için, ulaşım sektörü için bir

ucuzlama değil daha fazla maliyet çıkarıcıdır. Köprü ve otoyollardaki yüksek maliyet nedeniyle, nakliyeciler ve otobüs firmaları bu güzergahları polis ve ceza baskısıyla kullanmak zorunda bırakılmıştır. İstanbul İzmir arasında kısıltıya belirlen İstanbul-İzmir Otoyolu'nun kullanılan otomobillerin sadece gidüş için 256,3 TL ödeyeceği dikkate alındığında, bu otoyolun vatandaşlarımızın sırtına bindirildiği yük de ortadadır. Kamu özel işbirliği projelerini 'cebizimden para vererek yaptırıyoruz' diye savunan Erdoğan'a düşen, bugün için görünen 60 milyar TL'lik fatura için milletimizden af dilemek-



Salihli'nin sorunları çözülüyor

SALİHLİ Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASK) Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın'ın makamında ağırladı. Ziyarette, ilçede yürütülen çalışmalarda ilgili istişarelerde bulunuldu. Belediye Başkanı Kayda, MASK'ın Salihli'deki birçok sıkıntısına son verdiğini söyledi. Manisa'nın her noktasını daha yaşanabilir bir yer haline getirmek için çabalarını vurgu yapan MASK Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, "Salihli ilçemizde özellikle

yeğmur suyu hattı çalışmamız başta olmak üzere içme suyu ve kanalizasyon anlamında önemli yatırımlar hayata geçirildi. Amacımız, Manisa'nın her noktasını daha yaşanabilir bir yer haline getirmektir" dedi.

"BİRÇOK SIKINTIYI SON VERİLDİ"

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, MASK'ın, ilçede yaptığı çalış-

malara birçok sorunu ortadan kaldırdığını söyleyerek, "İlçemiz Manisa'nın büyük ilçeleri arasında yer alıyor. Yapılan yatırımlarla yıllardır beklenen sorunlar çözüme kavuşturuluyor. İlçemizin atıyıp anlamındaki en büyük sıkıntılardan birer birer son veriliyor" dedi.

MASK Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın'ın Başkan Kayda'ya ziyaretinde Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Orçun Abalı, MASK İlçe Şefi Nilhan Kılınç, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanı Şube Müdürlerinden Uğur Topkaya ve MASK Basın Danışmanı Göksel Topçu da yer aldı. İHA



SALI SOHBETLERİ

AZMI AÇIKDIL



EKSTRA BİR ŞEY OLMAZSA

Seyrettiğim dört kanal var. Üçünde kaza bela hırsızlık gasp taciz haberleri; direksiyon hakimiyetini kaybetti bariyerlere çarptı. Esas sebebinin söylemiyor telefonla oynarken demiyor. Kadına şiddet, çocuğa taciz, yaya geçişinde yaya çarpması, omuzdan çanta aşırma, omuzdan kol koparma gibi asap bozan çocukların değil büyüklüğün dahi psikolojisi bozan abuk sabuk haberler. Bunlar karakol kapısına yatan gazeteci haberleri polis ile beraber olay yerine koşan onlarla beraber kamera görüntüsü seyreden haberciler.

Bu tür haberlerin Avrupa ülkelerinde yapılmadığını söylüyorlar. İnsanların psikolojileri bozulup agresif olmamaları, şiddet toplumu yetiştirmemeleri için.

Bir diğer haber kanalımda tabiat güzelliklerimizin; maden ocakları ile tahrip edildiği adeta bir katliam yaşandığını anlatır. Kaz dağları'ndan, Şirince'ye, Saldı Gölü'nden Karadeniz Trabzon Yaylaları'na kadar, HES yapılan derelerin Ergene'den Gediz'e Kızılirmak ve ötesine kadar birçok akarsuyumuzun nehirimizin, yeraltı sularımızın, sanayi ve zirai ilaç atıkları ile kirlendiğinden bahsederek.

Seyretmek zorunda kaldığımız kanallarda vaziyet bu. Batı yaka-sında da değişen bir şey yok. Orada da yeni diğer kanallarda, açık oturumları dinleyeyim derken kılıçlar çekilmiş si-

lahlar gömülen yerden çıkarılmış kadın moderatörün şık giymi, kibar sesi, naif seslenişlerinin fayda vermediği bir ortam, spor eleştirileri yapan üyelerinden ziflikli akan, İstanbul kabadayları gibi el kol reyting peşinde koşanlar.

Ülkemiz Türkiye'nin yıllar önceki durumundan bahsedeyim. Ben değil yabancıları anlatıldıklarını dinlediklerimi aktarıyorum. 2016 yılı, Jeopark toplantısı için Portekiz'deyiz. Tokyo Üniversitesi'nde Profesör hocca ile tanıştım Türk olduğumu öğrendim. "Ben Türkiye'yi Türkleri çok severim" dedi. Hoşuma gitti merak ettim. Anlatmaya başladık:

1875'te Petersburg'da Japon sefir Yanagihara Sakimutsu ile Osmanlı elçisi Şakir Paşa arasında yapılan bir görüşme ile Osmanlı-Japon ilişkilerinin temeli atıldı. Ancak bu temel sağlamlaştırılıp geliştirilmeliydi. 1887'de dönemin Japon İmparatoru Meiji'nin amcası Prens Komatsu İstanbul'a gelmişti. İstanbul'u ziyaret eden ilk Japon asilzadesi olan Prens'in görmüş olduğu yakın alabakya teşekkül etmek üzere ertesi yıl Japon hükümeti tarafından sultana büyük Kizantem Niğani'nin verilmesi kararlaştırılmıştı. Buna karşılık sultan da Japon imparatoruna bir nişan verecekti. Bu hediyeleri götürmek için Osmanlı donanmasından bir eğitim gemisinin Japonya'ya gönderilmesi kararlaştırıldı.

Ertuğrul Fırkatay'ın, 14 Temmuz 1889'da; 611 subay ve memur, 548'er ve erbaş olmak üzere 609 kişilik mürettebatıyla Uzakdoğu yolculuğuna başlar. Fırkatay, uğradığı yerlerde büyük bir coşkuyla karşılanır ve İstanbul'a, seyahat hakkında arı ardına raporlar gönderir. Ertuğrul, yola çıktığı günlerden itibaren yurt içinde ve yurt dışında devamlı konuşulmuş, olumlu olumsuz birçok habere konu olmuştur. Nihayet, hesap edilenden uzun bir süre sonra hedefe ulaşmıştır. Ancak, döniş yolculuğu, okyanusun serin sularında son bulacaktır... 16 Eylül 1890'da saat 21:00 civarında azgın dalgalara dayanmayan Fırkatay, 609 kişilik mürettebatından 69 kişiyi kurtularak, Funakura kayıklarında, yüzlerce denizciye beraber sulara gömülür.

Sultan Abdühamid Han'ın emriyle düzenlenen Uzakdoğu zi-

yareti vesilesiyle Hind ve Pasifik okyanuslarında Osmanlı bayrağı dalgalandırılmış; yol boyunca uğranılan Bombay, Kolombo, Sngapur ve Hong Kong gibi yerlerde yerli halk Ertuğrul'a büyük bir ilgi göstererek yaklaşık 150 bin kişi akm akın ziyaret etmişler, bu da Müslümanlar üzerinde büyük bir heyecana sebep olmuştur.

Bu elim kazadan sonra 7 Eylül sabahı Oşima Belediye Başkanı Oki, Kaşino köyüne ulaştı. Kazazedelerin civardaki uygun binalara yerleştirilerek tedavilerinin yapılmasını sağladı. Diğer taraftan, denizdeki cesetleri toplamak için köylüler ve bizzat başkan, geceli gündüzlü büyük bir gayret göstererek 260 ceset topladılar.

Daha sonra Kaşino Köyü halkı kazada vefat eden denizcilerimiz adına köyün yakınında kazanın olduğu mahalde Funakura kayıklarının bulunduğu bölgede bir tepsiye kazazedeler ve Osmanlı'ya saygı adına bir anıt diktiler.

Japon Profesör, bu olayın özeti anlatıldı elbette, ancak yıllar sonra Turgut Özal'ın Başbakanlığı zamanında Japon-Türk dostluğu karşılığında Türkiye'nin yaptığı bir hadiseyi de eklemeyi unuttum:

YÜZYILIN KURTARMA OPERASYONU
Olay 1985 yılında İran-İrak Savaşında meydana geldi.

Savaşın en şiddetli olduğu zamanlarda Saddam Hüseyin 18 Mart 1985'te, bir gün sonra İran'a hava saldırısı başlatacağını ve sivil yolları uçaklarını da vuracağını açıklıyor.

Birçok devlet öncelikle mümkün olduğu kadar hızlı bir şekilde vatandaşlarını İran'dan tahliye etmeye başlamış fakat Tahrir'deki Nissan Otomobil Fabrikası'nda çalışan Başmühendis Jarichi Numata'nın sonumulluğundaki 215 Japon mühendis ve teknik elemanı grubu ise Tahrir'den çıkmayı başaramamış ve mahsur kalmışlardır.

Bunun üzerine Japonya'nın Tahrir Büyükelçisi Yutaka Nomura, Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla özel bir uçak istedi. Fakat Japon havayolu şirketleri İran ve Irak'ın garantisiz olmadan uçmayı reddediyorlardı. Nomura, yakın dostu Tahrir'deki Türk Bü-

yükelçisi İsmet Birsal'le görüşerek "Türk Hava Yolları, Tahrir'a özel sefer yapabilir mi?" diye soruyor.

Büyükelçi Birsal, konuyu hemen, dönemin Başbakanı Turgut Özal'a iletiyor. Özal'ın kararı ile kurtarma operasyonu için düğmeye basılıyor.

Saldırıya 25.5 saat kala Nomura'yı arayan Birsal, Özal'ın da onaylaya ertesi gün THY'nin Japonlar için özel bir sefer düzenleyeceğini bildiriyor.

15 Mart 1985'te, günün ilk ışıklarıyla, TC-JAY tescilli, "İzmir" adlı DC10 tipi uçak yola çıkıyor.

Vani geçtikten kısa süre sonra Tahrir Havalimanı'nın kapalı olduğu bildiriliyor. Kaptan Pilot Özdemir, geri dönmek için harekete geçerken ikinci bir haberle havalimanını açıldığını bildiriyor. Tahrir'a yönelen uçak, Saddam'ın "sivil uçakları vurma" tehdidine rağmen Tahrir Havalimanı'na ulaşıyor.

Uçağın kapısı açılır açılmaz, çocuk çocuk 215 Japon uçağa doluyorlar. İran Kulesi'nin yönlendirmesiyle, THY uçağı 15 dakika sonra kalkıp ve Saddam'ın açıldığı saldıran saatinden sadece 3 saat önce İran'dan havalanıyor. Toplam 9.5 saat süren yolculuğun ardından kaptan pilot Ali Özdemir'in yaptığı "Welcome to Turkey" (Türkiye'ye hoş geldiniz) anonsu uçaktaki yolcuların büyük bir sevince boğuyor.

Özdemir, Japonya'da yayınlanan belgesel programda uçağın kalkışı beklenirken patlama sesleri duyulduğunu belirtir. "Uçak savaflar fizeleli uçağın 5 metre yakınında geçiyordu. Yine de görevi kabul etmeye akıllıca aklımızla bile geçmedi. Orada kalsalardı roket ya da bombayla havaya uçacaklardı. Japonlara karşı Türk milleti olarak sempatisiz vardır. Bu görevi seve seve yine yaparız" diye konuşmuştu.

Ertuğrul Fırkatay'ın kazasını, İzmir adlı uçağın Japonları kurtardığı ile ilgili aramızdaki dostluğu anlatan Japon hocası seyahat çantasını göstererek, "Ulusal arası uçağlarda aktarmalarını mutlaka İstanbul üzerinden yaparım, Türkiye'yi İstanbul'u Türkiye seviyorum diğer ülkelerden çok farklılar."

Merkezefendi Devlet Hastanesi yeni binasına taşınma eski binalar yıkılmaya başlandı. Yıkım nedeniyle yolların ve araçların geçişine kapatılan yolun açılması ise Manisalıları çileden çıkardı

Bu yolu ne zaman açacaksınız?

MANİSA Merkezefendi Devlet Hastanesi yaklaşık bir yıldır yeni binasında hizmet veriyor. Hastane yeni binaya taşınırken eski binalar da iş makineleri tarafından yıkıldı. Yıkım nedeniyle Merkezefendi Devlet Hastanesi'ne İzmir Caddesi üzerinden giriş ancak Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi binasının olduğu kısımdan sağlanıyor.



Yıkım sırasında herhangi bir tehlike oluşmaması için Karayolları Bölge Müdürlüğü binasının bitişinden hastaneye ayrılan yol, trafiğe kapatıldı. Top örgülerle kapatılan yolun üzerine uyarıcı levhalar asılarak vatandaşlar Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi binasının olduğu yerdeki girişe yönlendirildi.

Ancak yıkımın bitmesine rağmen hastaneye giriş için daha önceden de kullanılan

bir türlü açılmaması tepkilere neden oldu. Özellikle yayalar, hastaneye girebilmek için fazladan yol yürü-

mekten şikayetçi.

Yolun ne zaman açılacağı, açılıp açılmayacağını merak eden vatandaşlar, bu konuda yetkilileri duymaya çalışıyor. Yolun araç ve yaya geçişine bir an önce açıl-

masını talep eden Manisalıları, acil durumlarda kapatılan yoldan hastaneye gidişin daha kolay olduğunu ve insan sağlığı açısından da yolun açılmaması şart olduğunu dile getirdi. **Haber Merkezi**

Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde yeni bir poliklinik daha açıldı. Hastane hizmete girdikten sonra açılan polikliniklere kadın doğum, kardiyoloji, çocuk ve plastik cerrahiden sonra obezite polikliniği de eklendi

Merkezefendi'ye obezite polikliniği



BURHAN AKDEMİR

MERKEZEFENDİ Devlet Hastanesi'nde Obezite Polikliniği faaliyete başladı. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi, bir polikliniği daha açtı. Daha önce kadın doğum, çocuk ve

kardiyoloji polikliniklerinin eklenmesi nedeniyle tepki toplayan ve sonrasında bu poliklinikleri bir bir faaliyete geçiren hastanede obezite polikliniği de açıldı. Hastaneden yapılan açıklamada, "Hastanemizdeki Obezite

polikliniği hizmet vermeye başlamıştır. Muayene olmak isteyen hastalarımız, Uzm. Dr. Osman İlhan'a sıra aramak muayene olabilir. Tüm hastalarımıza sağlıklı günler dileriz." ifadelerine yer verildi.



MHP'li Akçay'dan Ülkü Ocakları'na ziyaret

BURHAN AKDEMİR

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, geçtiğimiz günlerde Manisa Ülkü Ocakları İl Başkanlığı görevini alan Nazmi Akçay'a ziyarette bulundu. Ziyarette MHP İl Başkanı Ömer Bayсал ve Ülkü Ocakları yöneticileri de hazır bulundu. Nazmi Akçay'a yeni görevinde başan dileyen Erkan Akçay, "Ülkü Ocaklarımızın yeni başkanı Nazmi Akçay'ı tebrik ederim. Daha önce grev yapan Mehmet Balaban kardeşimizden görevi devraldı. Bu bir bayrak yarışıdır. İnanyorum ki Nazmi Akçay kardeşimiz de aldığı bayrağı en üst noktaya taşımak için elinden geleni yapacaktır. Kendisine yeni görevinde başan diliyorum. Allah utandırmasın" dedi. Ülkü Ocakları Manisa İl Başkanı Nazmi Akçay da Erkan Akçay'a ziyaretinde dolayı teşekkür ederken, Ülkü Ocakları Genel Merkezimizin hazırladığı olduğu dergi ve kitapları takdim etti.

MANİSA ÜLKÜ OCAKLARI YÖNETİMİ, VALİ DENİZİ ZİYARETİ

Öte yandan Manisa Ülkü Ocakları Başkanlığına atanan Nazmi Akçay ve yönetimi Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. Vali Deniz, yeni görevlerinin hayırlı olmasını dileyerek Başkan ve yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.

EKO OLAY

ENİS ÇANLI

oniscanli@gmail.com

BAKARSAN BAĞ OLUR

Manisa ili tarımının ve tarıma dayalı kısmı sanayisinin lokomotifini "BAĞCILIKTIR".

Bağdan elde edilen ürün yelpazesi salamura yaprak, sofralık yaş üzüm, kurutulmuş üzüm, pekmez, alkol, alkolü içecekler (şarap ve rakı) üretimi.

Yaklaşık 800 bin dekar bağdan 50 bin aile ortalama 250 bin ton yaş üzüm, 250 bin ton kurumu üzüm, 50 bin ton salamura yaprak, pekmez elde ediyor. Buna ilave alkolü içecek hammaddesi üretiliyor.

Ege bölgesinde (Denizli-İzmir-Aydın-Manisa) üretilen her çeşit bağ ürününün yüzde 85'i ihracat ediyor.

Dünyada ve ülkemizde seracılık haric senenin 10 ayı, içinde çalılan "açık tarım" alanı sadece BAĞ ve ZEYTİN.

Eski yılın son ayı Aralık'tan itibaren budak, çubuk bağlama, kesilen çubukların toplanması veya kırılıp toprağa karıştırılması, kış gübrelemesi ve ilaçlaması ile başlayan, yeni yılın ekim ayı başına kadar geçen 9 aylık sürede traktör ve ekipman ile yer işleme, ilaçlama makinesi ile zirai mücadele, işlişik, bakım, hasat, kurutma, çuvalama, tam bir "ova savaşı" şeklinde geçen süreç.

Ve bu işten evini geçindiren Manisalı yaklaşık 50 bin "bağcı ailesi" var.

Sadece Manisa ovasındaki bağlarda budağından, palatından, yaprak ayıklamasından, ot temizlemesinden, üzümün hasat edilip, kurutulup toplanıp, temizlenip, çuvalanmasına kadar geçen zamanda dekar başına 3 yemiyese erkek, 7 yemiyese kadın olmak üzere toplamda 10 işlişik yemiyese gideri var. Dekar başına 700 TL civarında bir rakam.

Manisa ölçeğindeki bağlarda 30 günlük hasat (bağbozum) süresince 15 Ağustos-15 Eylül) geçici gelen 70 bin, yaklaşık 70 bin kişi ile beraber tam 100 bin kişi gün boyu 07.00-17.30 bağlarda çalışıyor.

Bir yıl boyunca bağ tarımında 6 milyon yemiyese işgücü karşılığında işçilere ödenen para tahmini 450 milyon Türk lirası.

BOYLE SANAYİCİLİK OLMAZ

Yukarıda saydığım o kadar rakamlara ve tantanaya rağmen Manisa ilinde üzümün yaratılan katma değer 600 milyon dolarlar seviyesindedir.

"Bu ne anlama geliyor" diyecek olursanız eski bir sanayi işletmesi üst düzey yöneticisi olarak söyleyeyim:

Koca bir yıl 40 bin işçi, 12 bin dekarlık bir alanda 9 milyon yemiyese ile 15 milyar dolarlık katma değer üreten bir organize sanayi bölgesine bakacak olursak, üzüm tarımında "SIFIR KATMA DEĞER"!

Manisa bağcısının gözbebeği "TARİŞ Üzüm Birliği" entegre üzüm işletme kompleksini ve "yaş üzüm ihracatçıları" dışında bırakacak olursak, geri kalan "üzüm temizleme atölyelerine, işletmecekleri" sanayi diyenin aklından süphe ederim.

Yanık anlaşılmasını Maksadımız şahısları, işletmeleri küçümsenem, aşağılamak falan değil. Yaptığımız sadece bir analiz, bir tespit.

Bana 150 metrekare kapalı alan gösterim, günde bir tır yükü ihracata hazır kuru üzüm üretecek "butik bir işletmeyi" size bir haftada kurarım!

Benim derdim, yaklaşık 4 milyar dolarlık katma değer üretecek, "dünyanın en sağlıklı ürünlerinden" birisi olan kuru üzüm gibi bir potansiyeli "vizyon yoksunu ve tembel beyinler" tarafından heba edilmes.

Kuru üzümde çikolata için früktoz, sütü kalvahlılar için gavrükler, kakaolu draje, şekerleme, hazır kek, marmelat, kurabiye, bisküvi gibi ambalajlı ve getirisi yüksek ürünlerin ürettiği "gerçek anlamda ki gıda sanayiciliğinden" bahsediyorum.

Dünyanın ünlü gıda-çikolata firmalarından (Nutella'nın üreticisi) MOSB'de de fabrika kuran global şekerleme ve çikolataci FERRERO firması geçtiğimiz 2017 yılında "Türk frıdına da" el attı.

Türkiye'nin, aynı zamanda dünyanın da en büyük frıdık işleme fabrikasinden bannırdan OLTAN ailesine ait beş tane "frıdık krma-ayıklama-temizleme" işletmelerini satın aldı. Şimdi ne mi oluyor?

Benim ülkemde, benim frıdıkla, benim üzümümle, benim şehrimde ürettiği maliyeti 5 lira bile olmayan 375 gram frıdık "Rocher" marka krokanını bana 35 liraya satıyor!

Anladınız mı benim ne demek istediğimi, ey akıllılar!?! 2019 KURU ÜZÜM ÜRETİM SEZONU

Açık ve net, hiç yalana, dolana sapmadan, afaki rekolteler, hayali üzüm hikayeleri, palavraları sıklıkla yazalım. Bizim kuru üzümümüzün bir zamanlar kilosunu 0.90 dolardan alıcı bulamazken, bugün 2.20-2.30 dolarlar seviyesine çıkmasının sebebi ABD'nin son 10 yıldır kademeli uyguladığı "yeni tarım ve bağcılık politikası" ve özellikle çikolata sanayinde beyaz şeker ve glüköz şurubu yerine

kuru üzüm (früktoz) olan talepteki inanılmaz artış.

Üzüm hasadı sırasında ağırlık ücretlerinden ve "göçmen işçilerden" bıkılan için tıpkı bizim Manisa ovası büyüklüğünde California eyaleti San Joaquin Valley bölgesindeki (şehri Fresno'da Manisa merkez nüfusu kadar) bağlarda "Thompson tipi (bandırmasız)" kuru üzüm üretimini 480 bin tondan, 260 bin ton seviyelerine düşürdüler.

Çok sıkışır veya rekolte kayıpları olursa bu açığı da Arjantin ve Şili üzümü ile kapatıyorlar.

Yaklaşık 400 bin dekar kurutulmuş üzüm bağı köklendi, yerine yüksek katma değer yaratan "otomatik toplama makinesi tarıma uygun bodur badem tarım tesisleri kurular, üretimine" geçtiler.

Üstelik "bandırmasız üzümünü" ambalajlı olarak Kanada, İngiltere ve Japonya'ya kilosunu (toptan) 3.85 dolara satmalarına rağmen bağlarını köklediler.

Şimdi, sadece kendi iç piyasalarına ve Kanada'ya yetecek kadar üretiyorlar ve büyük müşterileri olan İngiltere ve Japonya'ya "bundan sonra başınızın çarşesine bakın" diyorlar.

Bu bilgilerimi teyit almak için isteyen olursa ben kendilerine "Raisin Industry of California" genel direktörü Mrs. Debbie Powel imzalı şahısma gönderilmiş güncel veri raporlarını da verebilirim.

GELELİM BİZİM PİYASAYA

"Organik yalancı" tutmadı. "İyi tarım uygulamaları" adı altında üretim yapılan bağlarda ise verimler düştü. Bandırma ve ilaçlı üzümlele arasında da gözle görülür fiyat farkı da oluyordu, "bandırmasız" yerine bağcılann çoğu "bandırma üzümü" geri döndü.

"Tuccar kafa zihniyeti" ile üretim-ticaret anca böyle oluyor!

Nalına, mihına konuşalım: 2018 yılı rekolte açısından verimsiz geçti. İşletmelerin üzümün kilosunu 2.30 dolara setarken biraz zorlandılar. İdeali 2.20 dolar/kg.

Bu sene rekolte 290 bin ton civarında olacak. Daha fazlasını bekleyenlere söyleyeyim, kimseni yanıltmayın! Salkım çok, fakat boyları kısa ve taneler ince. Geçen senenin bir salkımın senenin 2.5 salkımı ile aynı kilo eşdeğerde. Önce iklim de sıkıntı çekti, sonra da asmalar o kadar yükü besleyemedi. Bir de olgunlaşmada 15 günlük bir sarkma oldu. Üzümler kilo basmayacak.

Tam da şansızdır Avrupa alıcıl kalıbrı 180-190 adet olan "medium(ortal)" boy üzüm talepleri var. Rahat ihracat edilebileceği.

DOĞRULARI SÖYLEYİN VE DÜRÜST ALIŞVERİŞ YAPIN

Madem bizim ürettiğimiz kuru üzüm ihracat ürünü, bundan sonra üreticiler olarak bizde "aptal-geri zekali" olma-

yalım. Üzümünüzü kime satıyorsanız "dolar" üzerinden Türk Lirası olarak fiyatını konuşun!

Mesela yarın üzümünüzü satacaksınız. Üzümünüz "standart 9".

Televizyonunuzda haber kanallarından birisini açın. Alt köşede merkez bankasının günlük dolar döviz kurunu TL fiyatını öğrenin!

Bağcı kardeşim, 9 numara standart üzümünüzün kilosunu 1.90-2.00 dolar karşılığı TL fiyatı kim ne zaman verirse üzümünüzü satın!

Bu fiyatlar işletmecilere de sıkıntı vermez. Rahatça ihracat ederler. Üstelik yine seneye bu seneki gibi "sıfır stokla" gireriz.

Bu sene "çok bekletmek karlı da" değil. Tuccara "bedava depoculuk yapayız, üzümünüzü 4-8 hafta vadeli alıp, banka kredi ve faiz yükünden kurtulan kurnaz işletmecileri vade farkı vermeye zorlayın, sermaye de olmayın".

Şu anda dünyadaki toplam üretimin genel fiyat dengelerini bozacak pozisyonu da yok! Rekoltelerinde anormal artışlarda yok!

İran üzüm ihracat e-de-me-ye-cek! Ambargo sıkı uygulanıyor. Bunun anlaşma "130 bin ton üzüm ayak altından çekildi" demek!

Pank yapmayın! "Ayaklı yalancı makinelere balonlarına" inanmayın!

Depolayacak yer olduğu halde gidip işletmelere üzümünü "AÇIĞA ÜZÜM DÖKEN ALÇAKLARDAN, ŞEREF-SİZLERDEN" biri olmayın!

Günü geldiğinde yanlış yapılan işi etmek benim işim!

Doğru bilgileri sık, sık yazacağım, merak etmeyin! Çünkü benede bağcıyım, benede üzüm üretiyorum, benede sizinle aynı tarafa'yım!

Bir de, bizim "Manisa AKP milletvekilleri" 3-5 işletmenin ağzından işine bakacağına birazcık "TARİŞ" destek olsa, bu üzümün kaderi değişecek. Ama gün ola harman al! Önce biz "aptal sürüsü bağcılann" gözünün açılması lazım!

Çünkü ben bağcılann üzümüne FİNDİK gibi önemli bir ürüne üreticisinin kilosunu 15 lira bekleken 17 lira taban fiyat veren bir "HEMŞERİMİZ, CUMHURBAŞKANIMIZ YOK"!

Tarım Bakanımız BEKİR PAKDEMİRLİ'de MANISALI BAĞCININ üzümüne sahip çıksın, en az 11 lira(standart 9 no.) taban fiyat ile TMO kanalıyla piyasadan yaklaşık 80-100 bin ton kuru üzüm alması gerekir ki işletmeler bağcılann elinden üzümü yok paraya kapmasın.

Merak edilmese, o üzümü işletmeler TMO'nun elinden seve, seve alacaklar.

Yoksa temizlenmiş olmasa da uluslar arası ihale ile TMO onu bir saatte yabancılar satar, olur biter!

PİYASALARDA SON DURUM

€	6,2084
\$	5,5413
	261,3960

BORSA
İSTANBUL

98.744

MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM
PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

Muamele yok

STANDART
PAMUK
Muamele yok

06 Ağustos 2019 Salı

Manisa Canlı Hayvan Pazarı'nda hafta sonunda da yoğunluk yaşanmadı, padoklar boş kaldı. Hayvancılar bu boşluğu, maliyetin yüksekliğinden ve vatandaşların marketler ile Manisa'ya yakın çiftlikleri tercih etmesin bağladı

Ne alan var ne de satan!

Manisa'da Kurban Bayramı'na sayılı günler kala Canlı Hayvan Borsasındaki padokların boş kalması dikkat çekti. Pazarın boş olmasının yanı sıra kurbanlık almak için pazara gelen vatandaş da yok denecek kadar azdı. Kurbanlıkların satılmasını bekleyen besiciler piyasada hayvanların az olduğunu belirterek Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, durumun Türkiye genelinde aynı olduğunu ancak söyledi. Üreticiler ise bu azlığı hayvancılık girdilerinin çok yüksek olmasına, maliyetlerin artmasına ve zahmetsiz olmasından dolayı Manisalıların civar çiftliklerden kurbanlık almayı tercih etmesine bağladı.

KURBAN Bayramı'na kısa süre kala Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu'daki illerden Manisa Canlı Hayvan Borsası'na büyükbaş ve küçükbaş getirilmeye başlandı. Geçen seneye göre kurbanlık fiyatlarında fazla değişiklik olmazken hayvanların satmak için getiren besiciler borsaya 15 gün öncesinden alındı. Bir önceki sene borsada yer alan 132 padokun tamamı doluyken bu yıl padokların yarıya yakınının boş olduğu dikkat çekti.

Hareketliliğin olmadığı borsada, kilometrelerce uzaktan gelen besiciler hayvanlarının ellerinde kalmasından endişe ediyor. Manisa Canlı Hayvan Borsasında ürettiği büyükbaş hayvanları satmaya çalışan besici Alparslan Maral, "Piyasaya bakarsak mal yok şuan, fakat esnafımız da yok. Krizden kaynaklıdır. Satış yapan insanlar zor durumda. Malımız zaten yok denecek kadar az. Görduğünüz gibi padokların çoğu boş. Az olmasına rağmen talep yok. Doğu'dan mallar gelmedi. Her sene gelen insanların çoğu iflas etti. Maliyetler yüksek. Yem çuvallı olmuş 100 lira. Bunun altından kalkamıyoruz. Maliyetlerin yüksek olmasından dolayı insanlar zarar ediyor. Bundan dolayı da kimseler gelmek istemedi. Destek bekliyoruz" diye konuştu.



luydu, arka taraflarda doluydu. Hayvancılık bitti" dedi.

Satış fiyatlarının beklentinin altında tutulmasına rağmen talep olmadığını kaydeden Nimet Maral, "500 kiloluk bir dana 8 bin liraya kadar inmiş durumda. Satış yapan insanlar zor durumda. Malımız zaten yok denecek kadar az. Görduğünüz gibi padokların çoğu boş. Az olmasına rağmen talep yok. Doğu'dan mallar gelmedi. Her sene gelen insanların çoğu iflas etti. Maliyetler yüksek. Yem çuvallı olmuş 100 lira. Bunun altından kalkamıyoruz. Maliyetlerin yüksek olmasından dolayı insanlar zarar ediyor. Bundan dolayı da kimseler gelmek istemedi. Destek bekliyoruz" diye konuştu.

bin liraya, 1 tonun ise 19 ila 20 bin lira arasında değişen fiyatlarla satış sunulduğu borsada, en büyük dana Aytac Karagülle tarafından 20 bin liraya Fevzi Balialı'ya satıldı. Sıkı pazarlığın yaşandığı satış sonrasında hem satıcının hem de alıcının yüzü güldü.

Öte yandan 500 kiloluk büyükbaş hayvanların 11

bin liraya, 1 tonun ise 19 ila 20 bin lira arasında değişen fiyatlarla satış sunulduğu borsada, en büyük dana Aytac Karagülle tarafından 20 bin liraya Fevzi Balialı'ya satıldı. Sıkı pazarlığın yaşandığı satış sonrasında hem satıcının hem de alıcının yüzü güldü.

Padokların boş kalmasına yönelik açıklama yapan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, sorunun Türkiye genelini yaşadığını söyledi. Özkasap, "Sadece Manisa merkezde değil, ilçelerimizde de bu sene hayvan az görünüyor. Geçen sene 132 padok kiraya verilmişti. Şu an 75'lerdedir. Belki önümüzdeki günlerde 10 padok daha olabilir. Sorduğumda çevre ilimizdeki canlı hayvan borsalarındaki hayvanları az olduğunu duydum. Böyle bir sıkıntıyı 2010 yılında da yaşamıştık. O yıl da sadece 45 padok doluydu" diye konuştu. İHA



Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte yol bakım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi'ne bağlı ekipler, Manisalılara hizmet için gece-gündüz özveriyle çalışıyor

Büyükşehir asfalt çalışmalarına hız verdi

VATANDAŞLARIN konforlu ve güvenli bir ulaşım sağlayabilmesi amacıyla asfalt çalışmalarına büyük önem veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, mesai mehemu gözlemlenmiş çalışıyor. Bu kapsamda daire başkanlığına bağlı ekipler Demirci, Girdes ve Selendi ilçelerinde temel çalışmalarını sürdürüyor, micir nakli gerçekleştiriyor. Çalışmaların büyük özveriyle devam ettirildi belirtilen Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün Ankara ziyaretinde aldığı kredi onayının ardından asfalt çalışmalarına hız verdik. Bu vesileyle Manisalı vatandaşlarımızı hizmet için özveriyle çalışan mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Haber Merkezi



MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, Atatürk Kent Parkı içerisinde bulunan dereye başlatılan temizlik çalışmalarını inceledi



MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)

Genel Müdürlüğü, Manisalıların daha temiz ve sağlıklı



Kent Park'ın deresi kokmayacak

ortamlarda yaşayabilmeleri adına hizmetlerini sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete kazandırılan ve şehrin en gözde sosyal mekanlarından biri olan Atatürk Kent Parkında geçtiğimiz günlerde başlatılan dere temizlik çalışması devam ediyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek yetkili personelden bilgi aldı. Yapılan

çalışma ile dere yatağında zaman içerisinde oluşan çamur temizlenerek, dere yatağı daha temiz ve güzel bir görünüme kavuşturulacak.

BAYRAM ÖNCESİ BİTİRMİYİ PLANLIYORUZ

Çalışmalar hakkında bilgi veren Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü, "Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrimize kazandırılan Atatürk Kent Park'ın içeri-

sinden geçen dere yatağında geçtiğimiz günlerde temizlik çalışmalarına başlandı. Yapılan çalışmaların yerinde inceleyerek, son durum hakkında bilgi aldık. Burada yaptığımız çalışmanın amacı, suyun sağlıklı bir şekilde akışını sağlamak ve zamanla biriken çamur nedeniyle kötü koku ile görünümlü ortadan kaldırmaktır. Kurban Bayramı öncesinde çalışmalarımızı bitirmeyi öngörüyoruz" dedi. **Haber Merkezi**



Yıl: 11 Sayı: 4416 06 Ağustos 2019 Salı

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Gönel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İstihbarat : Neslihan AKOZGÜR
Yayın tasarımcısı : Tuğba BAYRAM
Sözler : Nafise ASLAN
Magazin : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No: 107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisa@oygazetesesi45@hotmail.com
web : www.manisaoygazetesi.com

Baskın Yeri : MNS İMTEBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Güzelyurt Mah 5781 Sokak No: 18/A MANİSA
Tel : 0 236 233 35 89
MNS DAĞITIM: 0 236 290 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT ÇEYREK 300 TL + KDV ÇEYREK 450 TL + KDV TAM 650 TL + KDV

RENKLI 400 TL + KDV 600 TL + KDV 1000 TL + KDV

SÜRMANSET 500 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan'ın bu kez durağı Göl-marmara oldu

Büyükşehir'den eğitime tam destek

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, Göl-marmara'da Büyükşehir Belediyesine ait eğitim birimlerini ziyaret etti. Merkez sorumluları ve eğitimden çalışanlar hakkında bilgi alan Özcan, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha iyi ve etkin eğitim öğrenim görebilmeleri amacıyla bu eğitim birimlerinin büyük önem taşıdığını düşünüyoruz" dedi.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'ne ait eğitim birimlerini ziyaret ederek, çar-

şımlar hakkında bilgi alan Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler



Dairesi Başkanı Fırat Özcan'ın bu kez durağı Göl-

marmara oldu. Özcan'ın İdari İşler Şube Müdürü Hasan Torun da eşlik etti. İlçede ilk olarak Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'ni ziyaret eden Özcan, merkez sorumlusu ve öğretmenlerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özcan, Göl-marmara'da son olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi'ni ziyaret etti. Bu eğitim kurumlarının önemine değinen Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkan-

kı Fırat Özcan, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha iyi ve etkin eğitim öğrenim görebilmeleri, amacıyla bu eğitim birimlerinin büyük önem taşıdığını düşünüyoruz. Bu anlamda ülkesini seven, devletine ve milletine bağlı, Atatürk'ün çizdiği yoldan yürüyecek yeni gençler yetiştirmek için üzerimize düşen ne görev varsa yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Haber merkezi



Manisa'yı Türkiye'de temsil ediyor

NESLİHAN AKOZGÜR MANISA'NIN Alaşehir İlçesinde ikamet eden Volkan Erel, Sahne, Konser ve Festival sunumları ile Manisa'nın tüm Türkiye'de duyuruyor. Manisa Celal Bayar Bilgisayar Program-

cısı, Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme ve Radyo Televizyon bölümleri mezunu olan Erel, Radyo programcılığının yanı sıra yaklaşık 8 yıldır da sahne sunumları yapıyor. 2010 yılında ilk sahne tecrübesini

yaşayan Volkan Erel, o günden itibaren Türkiye'nin birçok ili ve ilçesinde Konser ve Festivallerde sunumları ile Manisa'yı başarılı bir şekilde temsil etmeye devam ediyor. Coşkulu sahne sunumları, şovları ve okuduğu şairler ile her kesimin beğenisini kazanan Erel yaptığı açıklamada "Bu işi severek yapıyorum. Zaten her işte olduğu gibi kilit nokta bir işi yaparken o işe aşık olmanızdır. Sahnede



kendimi çok rahat ve özgür hissediyorum. Binlerce kişinin sizin ağzınızdan çıkacak cümlelere odaklanmasa çok heyecan verici. Ayrıca her platformda gururla Manisalı olduğumu dile getiriyorum. Özellikle sosyal med-



yadan Çok güzel geri dönüşler alıyorum. İnşallah kendisi olduğum bu yolda kendimi daha da geliştirecek daha iyi yerlere gelmek istiyorum. Destek olan herkese sonsuz teşekkürler" dedi.

Portatif havuzda yüzme kursu

DEMİRCİ'DE Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kurulan portatif yarı olimpik yüzme havuzunda, 1 ay boyunca 340 kursiyere yüzme eğitimi verilecek. "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" kampanyası kapsamında Demirci Makine Kimya Ortaokulu bah-

çesine portatif yüzme havuzu kuruldu. Havuzda 1 ay boyunca 340 öğrenciye yüzme eğitimi verileceği belirtildi. Demirci Kaymakamı Mutlu Akyol ve Belediye Başkanı Selami Selçuk da Makine Kimya Ortaokuluna gelerek yüzme eğitimi alacak olan

kursiyerlere başarı diledi. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Bilal Yılmaz ise yaptığı açıklamada, "Bu işi sevdiğim için yüzme bilmeyen çocuğun kalmamasını hedeflediklerini belirtti. Yılmaz, havuzun temizliğine de büyük önem verdiklerini sözlerine ekledi. **Haber Merkezi**



Nuray Çevirmeci ile HAYATA DAİR

NURAY ÇEVİRMECİ

nuraycevirmeci@hotmail.com



HAYATIN HESABI

Rahmetli babem üzgün skıntılı olduğum zamanlarda, kızım mutluluk senin içinde, mutluluk insanın kendi elinde, zamana bırak derdi. Çocuk aklımla düşürdüm acaba nerede bu mutluluk diye...

Yıllar geçtikçe yaşamışklar arttıkça anlıyorsun ki; mutluluk hayatın yapıyla ve senle ilgili. Her yer, yüreğin bile yangın yeri olsa, yalnız olsan hiçbir şeyin olmasa bile umudun var. Yüce Allah içimize vermiş bu enerjiyi bol duayla akışa bırakınca ne güzel verir Rabbim her şeyin en hayrısını...

Mevlana ne güzel demiş; İsteddiğimi sandığım şeyin peşinden koştuğumda günlerim acı ve kaygı içinde yanıyor. Sabırlıma oturduğumda istediğim şey bana doğru akıyor. Ve hiç acı yaşamıyorum.

Her şey ihsan bir düzen içinde gerçekleşiyor. Hayatın hesabına bırakmak gerek bu düzen. Çünkü biz hesaplar yaparken HAYATIN HESABI işliyor. Bir bakıyorsun bir anda mucizeler gerçekleşiyor.

Yalnızlık ve hayatın anlam arayışı bir bütün bana göre. Yalnız kalıp kendini dinlediğinde hayatın anlamını keşfediyorsun. Her insanın hayat anlamı farklı kenci başına göre görecebilir bir kavram.

Annem öldüğünde yaşamıştım bir erkeğin yalnızlığını babamda...

Evin her yeri annemin düzeniyle duruyordu. Mutfakta tabaklar bile onun sıralamasıydı. Annemden bir parça olursa hiç gitmemiş gibi anıyla yaşayordum babam... Eve habersiz gittiğimde sokak kapısında kaç kere babamın ağlayış seslerini duydum hatırlıyorum bile...

Bir erkeğin yalnızlığı en derin... en acı yalnızlık... Rahmetli babam kitap gibi adamdı, yaşadığınız hayatın bir anlamı olmalı, her anın kıymetini bilio yaşayın derdi.

Babam için hayatın anlamı ANNEMDİ.

Günde ortalama 8 saat bilgisayarlanın başında oturup, Excel, Word dokümanlarına, PowerPoint sunumlarına bakarken, küçük bir ara alıp bilgisayarın başına döndüğümüzde sahi neydi HAYATIN ANLAMLI demiyormuyuz?

Zamanımızda teknolojik gelişmeleri yaşarken, hepimiz küçük mutluluklar peşinde anyoruz belki de hayatın anlamını.

"Hayatın anlamı nedir?" diye sorarken bazen bir yol gösterici ararız.

Felsefe düşünürlerinin, psikologların, sanatçıların ve edebiyat alanındaki çalışanların yüzyıllardır cevabını arayıp da bulamadığı bu mühim sorunun yanıtını biz veremeyiz. Ama belki yorgun ruhlanımızda bir teselli olarak, sizlerle ünlü filozofların bu konu hakkındaki görüşlerini kısaca paylaşabiliriz. Hayatın anlamı nedir?

Platon'a göre: Platon, bilginin insanı erdemle ulaştıran en önemli araç olduğuna inanıyordu. O yüzden Platon'a göre, hayatın anlamının "Daha çok öğrenmek." olduğunu söyleyebiliriz. Hatta, Platon demokrasinin de eğitimin bir ürünü olduğuna inanıyordu.

Aristo'ya göre: Arist'o'ya göre ise, insanı diğer varlıklardan ayıran bir etik yaklaşımı olmalıydı, çünkü Arist'o'nun öğretisinde insan, "mantıklı (rasyonel)" bir varlıktı. Arist'o, bu etik değerlerin de insanı iyi olmaya yönlendireceğine inanıyordu. Yani, Arist'o'ya göre insan hayatının nihai amacının "iyi olmak." olduğunu söyleyebiliriz.

Kinizm (Cynicism): Sokrat'in öğrencisi olan Anisthete'sin liderliğini üstlendiği Kinik öğretiyeye göre, insanın nihai amacı, "basit bir yaşam" sürdürebilme idi. Bu basit yaşamda, kişi toplumdaki bireylerin arzularını güdüleyen zenginlik, ün, güç ve cinsellik gibi arzuları bir kenara bırakıp, kendi kendine yetebildiği şafatsız bir hayat sürdüremeye çalışır. Bu öğretinin, bir çok Doğu öğretisindeki "sade yaşam" ile benzerliği dikkatinizi çekmiştir.

Bu hikâyelerin ortak noktası insanlara aradıklarının kendi iç dünyalarında olduğunu öğütlemesidir. Mevlana Celaleddin Rumi de eserlerinde bu konuya değinmiştir. "Bir can var canında, o canı ara / Beden dışında gizli hazinesi var / Ey yürüyüp giden dost, bütün gücünle ara / Ama dışında değil, aradığını kendinde ara" dörtlüğü de bunun en çarpıcı örneğidir.

Mutluluk içimizde, yeter ki hesap yapmadan HAYATIN HESABI ni düşünerek zamana bırakalım. Sevgi ile kalınız...

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOC 21 Ocak - 20 Şubat
Sabah saatlerinde kılı kırk çikeni içinde huzursuzluklar yaşayabilirsiniz. Sinirlerize hakim olmakta zorlanacağınız zamanlar olabilir.

İKİZLER 21 Ocak - 20 Şubat
Bugün kendinizi ifade ederken gergin anlar yaşayabilirsiniz. Fazla rızık gerektiren uğraşlar içinde olmasız rahatlatılabilir.

ASLAN 21 Ocak - 20 Şubat
Konuşmalar ve yazmalar günlük hayatınıza etkileyebilir. Bu kadar hareketli bir günde yanlış anlaşılmalara fazla olabilir.

TERAZİ 21 Ocak - 20 Şubat
Yeni başlangıçlar yapmak isteyeceğiniz bir gündesiniz. Duygusal konsantrasyonunuzu sağlamakta zorlanabilirsiniz.

YAY 21 Ocak - 20 Şubat
Şahadetinde ilgili konular gündemizde etkili olabilir. Bugün istediğinizde elde etmek için gergin tavır sergileyebilirsiniz. Tartışmalara ayak alan bırakmalısınız.

KOVA 21 Ocak - 20 Şubat
Hayatınızda başkalarına bağlı konular siz huzursuz edebilir. Sabah saatlerinde konuşuklarınızla başını baya sokabilirsiniz.

BOĞA 21 Ocak - 20 Şubat
Çalkıya ortamınızda gerginlikler bugün gündeme gelebilir. Başlangıçta ilgili konular yüzünden ilerleme süresinde kalabilir.

YENGEÇ 21 Ocak - 20 Şubat
Sabah saatlerinde evde kazalarla ilgili dikkatli olmanız. Başını baya sokmaya özen gösterin. Ayrıca ilgili konular gündeminde etkileyebilir.

BAŞAK 21 Ocak - 20 Şubat
Bugün sabah saatlerinde gelirlerinizle ilgili konularda huzursuzluklar yaşayabilirsiniz. Ortak para konular gündeminde etkileyebilir.

AKREP 21 Ocak - 20 Şubat
Sabah saatlerinde kendinizi tartışmalarda ortasında kalmanız gibi hissedebilirsiniz. Huzursuzluğunuz gün boyu sürebilir.

OĞLAK 21 Ocak - 20 Şubat
Şahadetinde ilgili konular gündemizde etkili olabilir. Bugün istediğinizde elde etmek için gergin tavır sergileyebilirsiniz. Tartışmalara ayak alan bırakmalısınız.

BALIK 21 Ocak - 20 Şubat
Bugün finansal konulara dikkat etmeniz. Özellikle bugün saatlerinde inatlaşmalarla ilgili problemler. Duygusal yönden bağlayıcı olaylar söz konusu.



MANİSA FK'NİN GOLCÜSÜNE SÜRPRİZ KUTLAMA

Manisa FK'nin yeni transferi Serdar Deliktaş, doğum gününü Afyonkarahisar Kamp'ında takım arkadaşlarıyla birlikte kutladı.

MAHMUT ASLAN
MANİSA FK'nin golcüsü Serdar Deliktaş'a, Afyonkarahisar kampında yeniden akşam yemeği son-

rasında sürpriz doğum günü kutlaması gerçekleştirildi. Kulüp Genel Müdürü Alparslan Kaya, teknik direktör İlker Püren, teknik heyet ve futbolcular, Ser-

dar Deliktaş'ın 33. yaşını kutlayarak tebrik ettiler. Serdar Deliktaş'a doğum günü pastasından ilk dilimi takım kaptanı Nizamettin Çalışkan ikram etti.



ÖMER KANDEMİR MANİSA FK'DA

TFF 2. Lig Beyaz Grup takımlarından Manisa Futbol Kulübü, Altınordu'nun 1993 doğumlu kanat oyuncusu Ömer Kandemir'le 2 yıllık sözleşme imzaladı.

MAHMUT ASLAN

MANİSA Futbol Kulübü dış transferde Altınordu'nun 1993 doğumlu kanat oyuncusu Ömer Kandemir'i renklerine bağladı. Manisa Futbol Kulübü'nün kamp yaptığı Korel Termal Otel'de düzenlenen imza töreninde açıklamalarda bulunan Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, "Ömer Kandemir'le 2 yıllık sözleşme imzaladık. Şampiyonluk yolunda bol alternatifli bir kadro kurduk. Her bölgede büyük bir rekabet yaşanıyor. Bu noktada son olarak Ömer Kandemir'i renklerimizle bağladık. Ömer'in şampiyonluk yolunda takıma önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

KANDEMİR, "TAKIMIMIN BAŞARISI İÇİN ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM"

Kendisini 2 yılına Manisa FK'ı yapan imzayı atan Ömer Kandemir ise imza töreninden sonra yaptığı açıklamada, "Manisa Futbol Kulübü bir proje takımı ve büyük hedefleri var. Bende büyük hedefleri olan takımın başarısı için elimden geleni yapacağım. Manisa Futbol Kulübü'nden teklif geldiği zaman hiç düşünmeden kabul ettim. Bu imza her iki taraf içinde hayırlı ve uğurlu olsun. El birliğiyle Manisa FK'yı hak ettiği yerlere mutlaka getireceğiz" diye konuştu.



MANİSA BBSK'DAN POTAYA TAKVİYE



YENİ sezon öncesi transferlerini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor, genç yetenek Özgür Şahin'i renklerine bağladı. Özgür Şahin için Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde imza töreni düzenlendi. Atılan imzalar ile Şahin, kendisini 1 yılına Manisa Büyükşehir Belediyespor'a bağlayan sözleşmeyi imzaladı. Düzenlenen imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Genel Sekreteri Bora Çaylan da hazır bulundu. Çaylan, oyuncuya hayırlı olsun dileklerini ilettili. Arvin Belediyespor

Basketbol Kulübü'nden Şahin, bu sezon Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarısı için ter dökeceğini belirterek hedefinde şampiyonluk ve bir üst lige çıkmak olduğunu söyledi.

"HEDEF ŞAMPİYONLUK VE ÜST LİG"

Hedefinin bir üst lige çıkmak olduğunu ifade eden Özgür Şahin, "Manisa Büyükşehir Belediyespor zaten büyük bir organizasyonun olduğu kulüp, inşallah bu sezonda yeni gelen oyuncularla ve benimle birlikte

iyi bir sezon geçireceğiz" dedi. **"TAKIMIN ANA KADROSU OLUŞTU"**

Özgür Şahin'in transferiyle birlikte takımın ana kadrosunun oluştuğunu söyleyen Bora Çaylan, "İki oyuncuyu da altyapıdan kadromuza dahil ederek sezonu böyle devam ettireceğiz. Bu sene bütün kullilerde yaşanan bütçe daralmasını bizde yaşadık. Bu genç oyuncularımız için bir avantaj oldu. Takımımızın bu seneki yaş ortalaması 23,5. Bu bizi ayrıca mutlu ediyor. Altyapıdan oyunculara da fırsat vereceğiz bu sene. Basketbolun gelişimi için Manisa Büyükşehir Belediyespor olarak çaba harcayacağız. Tabii ki hedeflerimiz de var. Bu genç kadroyla play-off sıralaması içinde yer alıp, sonuna kadar zorlamak, gidebildiğimiz en üst noktaya kadar gitmek istiyoruz. Genç, dinamik bir takım olduk, bunu da yapabileceğimize inanıyorum. Sezon kulübümüze ve Manisa'ya hayırlı olsun" diye konuştu. **Spor servisi**



MANİSA Büyükşehir Belediyespor Yönetiminin, spor yaşamında önünü açmak için Galatasaray'a bedelsiz olarak verdiği judo branşındaki gururu Avrupa Şampiyonu Mert Şişmanlar, övgü dolu sözlerle Manisa Büyükşehir Belediyespor'a veda etti. Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde judo branşından sorumlu yönetim kurulu üyesi Tanju Balatlı'yla bir araya gelen Manisa'nın gururu Mert Şişmanlar yaptığı açıklamada, "Servinci ve huznü birarada yaşıyorum. Bugünlere gelmede büyük emeği olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nden ayrılmak kolay olmadı. Galatasaray Kulübü'nden teklif geldiğinde bunu yönetim kurulumuza ilettilim. Benim spor yaşamında önümü açmak için bedelsiz olarak gitmeye izin verdiler. Allah hepsinden razı olsun. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız

MERT'TEN BÜYÜKŞEHİR'E VEDA

Cengiz Ergün olmak üzere, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulumuza bir kez daha teşekkür ediyorum" diye konuştu.

BALATLI, "SPORCUMUZUN İSTEĞİDİ, MADDİ BEKLENTİMİZ YOK"

Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde gerçekleşen veda ziyareti sonrasında açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Tanju Balatlı ise yaptığı açıklamada, "Mert Şişmanlar bizim evladımız. Kendisinin spor yaşamında önünü açmak için, Galatasaray Kulübü'nden hiç-

bir maddi beklentimiz olmadı. Bu nedenle şampiyon judocumuz Mert Şişmanlar'ı Galatasaray'a bedelsiz olarak verdik. Bizim için önemli olan sporcumuzun isteğiydi. Mert Şişmanlar, Manisa'mızın da ülkemizin de adını başıyla duyuracak ve ay-yıldızlı bayrağımızı gündere çekmeye devam edecektir. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün öncülüğünde her zaman sporun ve sporcunun yanında olmaya devam edeceğiz. Mert Şişmanlar'ın olimpiyatlarda yarışacağına ve Manisa'mızı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz. Şampiyonluğumuza bundan sonraki spor yaşamında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. **Spor servisi**

